[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 012/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, patrolamento e cascalhamento na Estrada Secundária que liga a Vila Peri-Peri, continuação da Rua Pedro Cugler até a Estrada Municipal (PA-22), Bairro Nova Cremona.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a estrada está desativada, assim necessitando das referidas melhorias para dar acesso ao tráfego para a população do local.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 14 de janeiro de 2020.

MÁRIO MIRANDA
ELIEL COPPI

     Vereador
  Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1